

**Wyjaśnienia treści
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

dotyczy postępowania przetargowego:

„Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. Działkowej i Leśników w Wierzonce wraz z rurociągiem tłocznym i przepompownią ścieków”

Do siedziby zamawiającego wpłynęło pytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, że do oferty nie należy załączać kosztorysu. Jeśli jednak do oferty należy załączyć kosztorys – proszę o informację czy ma to być kosztorys uproszczony czy szczegółowy

Odpowiedź

Do oferty nie ma obowiązku załączania kosztorysu ofertowego. Przedmiotowe zadanie będzie rozliczone wynagrodzeniem ryczałtowym.

Pytanie 2

W umowie w § 8 ust.2 mowa jest o wynagrodzeniu kosztorysowym natomiast w § 8 ust.1 oraz IDW o wynagrodzeniu ryczałtowym. Proszę o potwierdzenie, że wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy jest wynagrodzeniem ryczałtowym.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że przedmiotowe zadanie będzie rozliczone wynagrodzeniem ryczałtowym.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia brzmienie § 8 ust.2 wzoru umowy, który otrzymuje nową treść:

„Wynagrodzenie powyższe obejmuje koszt wszelkich materiałów oraz robót wynikających z dokumentacji projektowej, jak również tych, które nie zostały wymienione w sposób wyraźny, a które są konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy. Wynagrodzenie ryczałtowe określone w ust. 1 obejmuje ryzyko i odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu oszacowania wszelkich kosztów związanych z realizacją robót objętych Umową, skalkulowanych i wywnioskowanych na podstawie otrzymanej dokumentacji projektowej i określonych standardów”.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Swarzędz

(podpis Kierownika Zamawiającego)